
Nr. Pratybų tema Dėstytojas 1-2 gr.
1 Įvadas į teismo mediciną. Bendroji Tanatologija Doc. Algimantas Jasulaitis, Ignas Astrauskas Kovo 1
2 Šautiniai sužalojimai Mechaninių poveikių padaryti sužalojimai Doc. Algimantas Jasulaitis, Oleg Detiukevič Kovo 7
3 Asfiksijos, jų rūšys, staigios mirtys Doc. Algimantas Jasulaitis, Gerda Andriuškevičiūtė Kovo 4
4 Išorinių faktorių poveikis organizmui. Fizinių ir cheminių poveikių padaryti sužalojimai Doc. Algimantas Jasulaitis, Kristina Jakubauskaitė Kovo 5
5 Teisinės žinios Gyvų asmenų teismo medicinos ekspertizės, jų rūšys Doc. Algimantas Jasulaitis, Sigitas Chmieliauskas Vasario 28
6 Teismo medicinos Etika ir deontologija Doc. Algimantas Jasulaitis Kovo 6

Nr. Pratybų tema Dėstytojas 3-4 gr.
1 Įvadas į teismo mediciną. Bendroji Tanatologija Doc. Algimantas Jasulaitis, Ignas Astrauskas Balandžio 05
2 Šautiniai sužalojimai Mechaninių poveikių padaryti sužalojimai Doc. Algimantas Jasulaitis, Oleg Detiukevič Balandžio 09
3 Asfiksijos, jų rūšys, staigios mirtys Doc. Algimantas Jasulaitis, Gerda Andriuškevičiūtė Balandžio 08
4 Išorinių faktorių poveikis organizmui. Fizinių ir cheminių poveikių padaryti sužalojimai Doc. Algimantas Jasulaitis, Kristina Jakubauskaitė Balandžio 11
5 Teisinės žinios Gyvų asmenų teismo medicinos ekspertizės, jų rūšys Doc. Algimantas Jasulaitis, Sigitas Chmieliauskas Balandžio 04
6 Teismo medicinos Etika ir deontologija Doc. Algimantas Jasulaitis Balandžio 10

Nr. Pratybų tema Dėstytojas 5-6 gr.
1 Įvadas į teismo mediciną. Bendroji Tanatologija Doc. Algimantas Jasulaitis, Ignas Astrauskas Balandžio 19
2 Šautiniai sužalojimai Mechaninių poveikių padaryti sužalojimai Doc. Algimantas Jasulaitis, Oleg Detiukevič Balandžio 23
3 Asfiksijos, jų rūšys, staigios mirtys Doc. Algimantas Jasulaitis, Gerda Andriuškevičiūtė Balandžio 22
4 Išorinių faktorių poveikis organizmui. Fizinių ir cheminių poveikių padaryti sužalojimai Doc. Algimantas Jasulaitis, Kristina Jakubauskaitė Balandžio 18
5 Teisinės žinios Gyvų asmenų teismo medicinos ekspertizės, jų rūšys Doc. Algimantas Jasulaitis, Sigitas Chmieliauskas Balandžio 17
6 Teismo medicinos Etika ir deontologija Doc. Algimantas Jasulaitis Balandžio 24

Nr. Pratybų tema Dėstytojas 7-8 gr.
1 Įvadas į teismo mediciną. Bendroji Tanatologija Doc. Algimantas Jasulaitis, Ignas Astrauskas Vasario 15
2 Šautiniai sužalojimai Mechaninių poveikių padaryti sužalojimai Doc. Algimantas Jasulaitis, Oleg Detiukevič Vasario 13
3 Asfiksijos, jų rūšys, staigios mirtys Doc. Algimantas Jasulaitis, Gerda Andriuškevičiūtė Vasario 18
4 Išorinių faktorių poveikis organizmui. Fizinių ir cheminių poveikių padaryti sužalojimai Doc. Algimantas Jasulaitis, Kristina Jakubauskaitė Vasario 14
5 Teisinės žinios Gyvų asmenų teismo medicinos ekspertizės, jų rūšys Doc. Algimantas Jasulaitis, Sigitas Chmieliauskas Vasario 12
6 Teismo medicinos Etika ir deontologija Doc. Algimantas Jasulaitis Vasario 19

Teismo	  medicinos	  pratybų	  tvarkaraštis	  medicinos	  specialybės	  5	  kurso	  studentams	  2012-‐2013	  mokslo	  metų	  pavasario	  semestras



Nr. Pratybų tema Dėstytojas 9-10 gr.
1 Įvadas į teismo mediciną. Bendroji Tanatologija Doc. Algimantas Jasulaitis, Ignas Astrauskas Kovo 15
2 Šautiniai sužalojimai Mechaninių poveikių padaryti sužalojimai Doc. Algimantas Jasulaitis, Oleg Detiukevič Kovo 14
3 Asfiksijos, jų rūšys, staigios mirtys Doc. Algimantas Jasulaitis, Gerda Andriuškevičiūtė Kovo 18
4 Išorinių faktorių poveikis organizmui. Fizinių ir cheminių poveikių padaryti sužalojimai Doc. Algimantas Jasulaitis, Kristina Jakubauskaitė Kovo 19
5 Teisinės žinios Gyvų asmenų teismo medicinos ekspertizės, jų rūšys Doc. Algimantas Jasulaitis, Sigitas Chmieliauskas Kovo 13
6 Teismo medicinos Etika ir deontologija Doc. Algimantas Jasulaitis Kovo 20

Nr. Pratybų tema Dėstytojas 11-12 gr.
1 Įvadas į teismo mediciną. Bendroji Tanatologija Doc. Algimantas Jasulaitis, Ignas Astrauskas Vasario 8
2 Šautiniai sužalojimai Mechaninių poveikių padaryti sužalojimai Doc. Algimantas Jasulaitis, Oleg Detiukevič Vasario 5
3 Asfiksijos, jų rūšys, staigios mirtys Doc. Algimantas Jasulaitis, Gerda Andriuškevičiūtė Vasario 6
4 Išorinių faktorių poveikis organizmui. Fizinių ir cheminių poveikių padaryti sužalojimai Doc. Algimantas Jasulaitis, Kristina Jakubauskaitė Vasario 7
5 Teisinės žinios Gyvų asmenų teismo medicinos ekspertizės, jų rūšys Doc. Algimantas Jasulaitis, Sigitas Chmieliauskas Vasario 4
6 Teismo medicinos Etika ir deontologija Doc. Algimantas Jasulaitis Vasario 11

Nr. Pratybų tema Dėstytojas 13-14 gr.
1 Įvadas į teismo mediciną. Bendroji Tanatologija Doc. Algimantas Jasulaitis, Ignas Astrauskas Vasario 22
2 Šautiniai sužalojimai Mechaninių poveikių padaryti sužalojimai Doc. Algimantas Jasulaitis, Oleg Detiukevič Vasario 18
3 Asfiksijos, jų rūšys, staigios mirtys Doc. Algimantas Jasulaitis, Gerda Andriuškevičiūtė Vasario 19
4 Išorinių faktorių poveikis organizmui. Fizinių ir cheminių poveikių padaryti sužalojimai Doc. Algimantas Jasulaitis, Kristina Jakubauskaitė Vasario 21
5 Teisinės žinios Gyvų asmenų teismo medicinos ekspertizės, jų rūšys Doc. Algimantas Jasulaitis, Sigitas Chmieliauskas Vasario 15
6 Teismo medicinos Etika ir deontologija Doc. Algimantas Jasulaitis Vasario 20


